
Centerrådsmøde d. 24-1-2022 

Afbud: Thomas Thomasen, Inga Eliasen, Birgit Cady Larsen, Kirsten Brunsborg 

Valg af ordstyrer:  Jan Vilstrup Olesen 

 

Referat fra 16-12-2021:  Godkendt.  

Nyt fra Centerrådet:  Referat fra mødet med ØBS 17-1-2022 blev gennemlæst. 

Arbejdsgruppen sammen med ØBS omkring renovering af Oasen mødes 3-2-2022 til videre  

drøftelse af projektet. 

 

Vi har modtaget 2 tilbud vedrørende akustikdæmpning i Salen. Kvalitetshåndværkeren blev valgt. 

 

Som opfølgning på kunsten i Salen, er spots nu sat op. 

 

Der foreslås kalender-koordinering af arrangementer de forskellige områder imellem. Centerrådet 

bakker op om forslaget. Repræsentanter fra de forskellige områder vil blive inviteret til et møde. 

 

Husk at lukke dørene efter jer når I forlader huset, på grund af risikoen ved brand. 

 

Der planlægges udskiftning af gardiner og stænger i ”Det Kreative Rum”, samt udskiftning af lamper  

i ”Hulen” bagved. 

 

Billedopslag af Centerrådets medlemmer er ført up to date. 

Alice Lynge Hansen er gået ud af Centerrådet. Som følge deraf er suppleant Jytte Johansen trådt ind  

som Centerrådsmedlem. 

 

Østergaard er efterhånden tyndt besøgt i forhold til tidligere. Et generationsskifte har fundet sted, 

men mange er desværre af den opfattelse, at aktivitetscentret er for gamle mennesker, og så gamle 

er de ikke endnu. Problemet har været drøftet, og Centerrådet er enige om, at vi ønsker at følge med 

tiden og trænger til nogle ændringer.  Via Solveig Hitz retter vi henvendelse til Lejre Kommune om 

mulighed for at ændre navnet ”Østergaard Aktivitetscenter”, til det mere nutidige 

”Center Østergaard”. En ændring ville give en positiv omtale i avisen, som et levende hus med 



spændende indhold. 

 

Deadline for indlevering af annoncer til Årsprogrammet er 1-5-2022. Finn Overgaard vil gerne have  

indslagene så sent som muligt, dog så vidt muligt gerne 14 dage før deadline. 

 

Centerrådet har besluttet at lave en udstilling af programmernes forsider gennem tiden. Vi har 26 stk 

fra 2004 og frem til i dag. Vi forventer at være klar den første uge i april. Bladudvalget vil så blive 

inviteret til lidt forplejning og hyggeligt samvær. 

 

Skema til indbetaling af brugerbetaling 1/4-årlig, ½-årlig og helårlig er klar. 

 

Til vores Årsmøde/Generalforsamling har vi besluttet, at de fremmødte som før i tiden får en  

sildemad og en snaps. 

 

Der vil i år være 2 modeshows forår og efterår. Annie D kommer 3-3 og 3-10 med de sidste nye  

ting fra Paris. Se opslag på tavlerne. 

 

Bemærk at mormor-mad i år vil være i lige uger. 

 

Nyt fra Solvejg/Lejre Kommune:  Der er nu et nyt SSÆ udvalg (Social, sundhed og ældre udvalg), med 

navns nævnelse: Formand Kirsten Kornval, Kurt Erik Larsen, Leif Blom, Bjarne Bang Christensen,  

Per Frandsen, Per Bromand Nørgaard og Leif V. Nielsen. 

 

Tour de France i Lejre. Jan Vilstrup Olesen og Solveig Hitz arbejder med ideer og forskellige indsatser.  

Løbet køres den 2 juli 2022. 

 

Klimaugen er kommet for at blive. Denne gang i uge 37. Bæredygtig mad var sidst meget populært, så 

det satser vi på igen. 

 

Økonomi: Jan Vilstrup Olesen informerede om status på økonomien. 

 

Ansøgning til ØBS:  Vi ansøger om en bankomaskine til brug ved bankospil. 

 



Nyt fra hjemmesiden:  Det går fint. 

 

Næste møde:          Centerrådsmøde   Tirsdag den 1-3-2022   kl. 9.30—11.30 

                     Centerrådsmøde   Onsdag den 23-3-2022   kl. 9.30 

                     Årsmøde Torsdag den 7-4-2022  kl. 10.00 (med en sildemad og en snaps) 

 

             Ref.:  Lisbeth Andersen 

   


